

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสัน หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านหนองแค หมู่ที่ 8 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 831 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,739.50 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,155.000	1.77	7,354.35	1.3642	2.41	10,032.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	186.980	628.29	117,477.66	1.3642	857.11	160,263.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสัน หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านหนองแค หมู่ที่ 8 กว้าง 4.50 เมตร ยาว831 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,739.50 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,739.500	473.27	1,769,793.16	1.3642	645.63	2,414,351.82
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	180.98	13,030.56	1.3642	246.89	17,776.28
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	301.500	95.94	28,925.91	1.3642	130.88	39,460.72
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	831.000	45.92	38,159.52	1.3642	62.64	52,057.21
7	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	83.100	189.92	15,782.35	1.3642	259.08	21,530.28
รวมราคากลาง								2,715,472.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสัน หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านหนองแค หมู่ที่ 8 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 831 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,739.50 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสัน หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านหนองแค หมู่ที่ 8 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 831 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,739.50 ตารางเมตร เลี้ยวทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนรัง
------------------------------------	---

ภัทรพล สาขี
(ภัทรพล สาขี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศิริ ศิริเวช
(พงษ์ศิริ ศิริเวช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง แสนมนตรี
(ประเทือง แสนมนตรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพล สาขี

12 พฤศจิกายน 2567